Sepius, untis, οξύς. Siponto, hodie Mafredonia. Oppidum Appulorum Dauniorum, ad radicem Gargani montis à Diomede conditum: à multitudine Sepiarum, quæ ibi fluctibus ejiciuntur, imposito nomine. Hoc postea aliquot liceratum immutatione Sepius, οξύς, & Sipontum appellatum est.

SEPLASIA, fuit forum Capuae, in quo unguentarij negotiabantur, cujus deliciis factam fuisse Punicam ferociam testatur Valerius Maxim. lib. 9. Cicero, contra Rullum. Iam vero qui metus erat tunicatorum illorum: & in Albana, & Sepalias.

Seplasiarius, pro unguentario, & effeminato. Lampridius in Heliodoro, Pinxit le ut cupidinarium, ut seplasiarium, ut popinarium.

SEPOONO, nis, pen, pro. Seorsum pono, separe, sejungo, disjungo. ¶ טְבֵלְתָה τεσσαράς. τεσσαράς, δεκτρόν. GAL. Separer, mettre à part, reserver. ITAL. Mettere da banda, separare. GERM. Nâben sich setzen oder legen. HISP. Poner à parte. ANGL. To put aside, or à part, to lay à part. ¶ Cic. in Orat. Ut iij qui docerent, nullum sibi ad eam rem tempus ipsi seponerent. Idem 3. de Orat. Ut alias aliam sibi partem, in qua elaborer, seponeret. Horat. in Arte.

Scimus inurbanum lepidio seponere disto.

Quint. lib. 12. In consiliis vero, quæ ratio suadendi est, ab honesti questione sposita est, id est, divisa, separata. Livius lib. 1. ab Urb.

Captivam pecuniam in ædificatione ejus templi seposuit. Ovid. 3. Fast.

Te memorant, Gange, totoque Oriente subditos,

Primitias magno seponuisse Iovi.

Sueton. in Calig. c. 47. Ac nonnullos ex principibus legit ac seposuit ad pompam. ¶ Pto relegate in aliquem locum. Suet. in Aug. cap. 65. Agrippam ob ingenium sordidum & ferox, abdicavit, seposuitque Surrentum. (Paulo ante, relegavit.) Vide paulo infra Sepositus.

Sepositio, οπήσιος. Vlp. D. lib. ult. sat. 2. l. 2. Si forte qui decimam votis, decesserit ante sepositionem.

Sepositus,

Spōstūs, Remotus, disjunctus. § נְסָתֵן neesāl. διαντελόω. GAL. Mis-  
arriere des autres, retiré, reculé & lointain. ITAL. Tirato à dietro, allon-  
tanato. GERM. Seit gelegen. HISP. Aparcado, puesto à parte. ANGL. Put  
à part, reculed. § Mart. lib. 1.

Qua r̄m seposta est, qua gens tam barbara, Casar,

Ex qua spētator non sit in urbe tua?

Pro relegatus, Sueton. in Othon. cap. 3. Quare diducto matrimonio,  
sepositus est per causam legationis in Lusitaniā. Vide Sepono supra.  
SEPS, sepis, malculini generis, ηψ, Parvus serpens, ex cuius iictu mem-  
bra percussa purrēscunt: à σύνη, verbo Græco, quod est putrefactio.  
Nam quidquid momorderit, resolvitur in putredinem. Lucan. lib. 2.